重庆市沙坪坝区财政局文件
沙财政发〔2025〕6号

重庆市沙坪坝区财政局

关于转发《重庆市财政局关于进一步明确

重庆市市直机关工作人员赴市外差旅住宿费

标准的通知》的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区级各部门，有关单位：

现将《重庆市财政局关于进一步明确重庆市市直机关工作人员赴市外差旅住宿费标准的通知》（渝财行政〔2025〕3号）转发给你们，请认真贯彻执行。

    附件：重庆市财政局关于进一步明确重庆市市直机关工作人员赴市外差旅住宿费标准的通知

（此页无正文）
重庆市沙坪坝区财政局

                             2025年1月23日

（此件公开发布）

重庆市沙坪坝区财政局办公室               2025年1月23日印发

― 2 ―
― 1 ―